
 
 

U C H W A Ł A   NR XI/49/2011 
Rady  Gminy  Grębocice 

                                                           z dnia 22 czerwca 2011r. 
 
w sprawie  zmiany budżetu  Gminy  Grębocice  na  rok  2011. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U.   
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:       

 
§ 1 

1.Zwiększa się planowane dochody budżetu  
gminy             o kwotę:      739 130,00zł  do kwoty:   33 144 689,46zł 
z tego: 
1) dochody bieżące-zwiększenie               o kwotę:    487 682,59zł  do kwoty:   24 505 681,09zł 
 
2) dochody majątkowe-zwiększenie           o kwotę:  251 447,41zł  do kwoty:    8 639 008,37zł 
 zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

 
§ 2 

1. Zwiększa się planowane wydatki  
    budżetu gminy                                     o kwotę:  739 130,00zł     do kwoty:    41 393 679,60zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące-zwiększenie             o kwotę:   263 130,00zł     do kwoty:   22 916 044,60zł 
w tym: 
   a)  wydatki jednostek budżeto- 
        wych-zwiększenie                               o kwotę:   251 130,00zł    do kwoty:   18 478 508,97zł 
        z tego: 
    - wynagrodzenia i składniki od nich      
      naliczane-zwiększenie                          o kwotę:     10 681,36zł     do kwoty:     8 282 284,12zł     
- wydatki związane z realizacją  
     ich statutowych zadań-zwiększenie       o kwotę:  240 448,64zł     do kwoty:   10 196 224,85zł 
    b) dotacje na zadania bieżą-                   
    ce-zwiększenie                                         o kwotę: 12 000,00zł        do kwoty:    1 665 260,00zł 
             
2) wydatki majątkowe-zwiększenie          o kwotę:  476 000,00zł    do kwoty:  18 477 635,00zł  
w tym:         
  a)  wydatki na inwestycje i zakupy  
       inwestycyjne-zwiększenie                   o kwotę:    476 000,00zł    do kwoty:   18 477 635,00zł 
 zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

 
 

§ 3 



Załącznik  Nr  5  do  Uchwały Nr  III/12/2010  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  28.12.2010r.    
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2011 określający wydatki na zadania realizowane na 
podstawie umów i porozumień między jst otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4 
Załącznik  Nr  7  do  Uchwały Nr  III/12/2010  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  28.12.2010r.    
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2011 określający dochody z tytułu opłat i kar             
za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 5 

Załącznik  Nr  8  do  Uchwały Nr  III/12/2010  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  28.12.2010r.    
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2011 określający wykaz zadań inwestycyjnych 
planowanych do realizacji w 2011 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§ 6 
Załącznik  Nr  11  do  Uchwały Nr  III/12/2010  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  28.12.2010r.    
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2011 określający zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w 2011 roku otrzymuje brzmienie jak                
w załączniku  nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 7 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Grębocicach. 
    

 
 
 
 
 
 



PLANOWANE DOCHODY BUD ŻETU GMINY GRĘBOCICE NA 2011 ROK 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 1 298 585,21 0,00 33 400,00 1 331 985,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 33 400,00 33 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 33 400,00 33 400,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

15 160 684,83 0,00 45 000,00 15 205 684,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

869 630,00 0,00 25 000,00 894 630,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00 0,00 25 000,00 28 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 365 538,00 0,00 20 000,00 1 385 538,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 000,00 0,00 20 000,00 25 000,00 

801     Oświata i wychowanie 392 466,20 -25 717,41 0,00 366 748,79 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

106 522,20 -25 717,41 0,00 80 804,79 

  80195   Pozostała działalność 227 366,20 -25 717,41 0,00 201 648,79 

Strona 
1 z 2 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

106 522,20 -25 717,41 0,00 80 804,79 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

86 999,10 -21 859,80 0,00 65 139,30 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

19 523,10 -3 857,61 0,00 15 665,49 

852     Pomoc społeczna 1 691 300,00 0,00 1 000,00 1 692 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 325 000,00 0,00 1 000,00 1 326 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 59 171,00 -16 000,00 0,00 43 171,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85412   Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 37 150,00 -16 000,00 0,00 21 150,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 37 150,00 -16 000,00 0,00 21 150,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 429 800,00 0,00 450 000,00 879 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

411 300,00 0,00 450 000,00 861 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 411 300,00 0,00 450 000,00 861 300,00 

bieżące razem:  24 017 998,50 -41 717,41 529 400,00 24 505 681,09 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

106 522,20 -25 717,41 0,00 80 804,79 

Strona 
2 z 2 

majątkowe 

600     Transport i łączność 7 633 560,00 -78 552,59 330 000,00 7 885 007,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 628 086,00 -78 552,59 0,00 7 549 533,41 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

7 628 086,00 -78 552,59 0,00 7 549 533,41 

majątkowe  razem:  8 387 560,96 -78 552,59 330 000,00 8 639 008,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

194 296,96 0,00 0,00 194 296,96 

Ogółem: 32 405 559,46 -120 270,00 859 400,00 33 144 689,46 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

300 819,16 -25 717,41 0,00 275 101,75 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

              PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALZOWANE N A PODSTAWIE UMÓW   
I POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO  

NA 2011 ROK 
  

Dział  Rozdział Nazwa jednostki PLAN 

          
1 2 3   4 

600 60013 
Województwo 
Dolnośląskie 330 000,00   

801 80104 Gmina Miejska Głogów 4 000,00   

801 80104 Gmina Rudna 4 000,00   

801 80146 Powiat Głogowski 1 300,00   

853 85395 
Województwo 
Dolnośląskie 15 806,00   

OGÓŁEM   355 106,00   



PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH 
Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2011 ROK 

Klasyfikacja 
budżetowa Treść Plan  

Dział  Rozdział     
1 2 3 4 

DOCHODY 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            861 300,00    

  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków            861 300,00    
    z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

    Wpływy z różnych opłat            861 300,00    

  OGÓŁEM     DOCHODY            861 300,00    

WYDATKI 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa              18 000,00    

  75412 Ochotnicze straże pożarne              18 000,00    

    - opracowanie projektu budowlanego, wykonawczego wymiany kotłowni               18 000,00    
    węglowej na gazową z instalacją CO w budynku OSP   

801   Oświata i wychowanie            432 000,00    

  80110 Gimnazja            432 000,00    

    - wykonanie kanalizacji deszczowej, sanitarnej i sieci wodociągowej            432 000,00    

     (Budowa Gimnazjum w Grębocicach)   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   

  85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,               58 300,00    
    a także szkolenia młodzieży   



    - organizacja "Zielonej Szkoły"              58 300,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              20 000,00    

  90002 Gospodarka odpadami              73 000,00    

    Zakup usług pozostałych   
    - likwidacja dzikich wysypisk              73 000,00    

  90003 Oczyszczanie miast i wsi              20 000,00    

    Zakup materiałów i wyposażenia              20 000,00    
    - zakup pojemników do segregacji odpadów   

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach            230 000,00    

    Zakup usług pozostałych   
    - utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków            230 000,00    

  90095 Pozostała działalność              30 000,00    

    Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów              20 000,00    
    realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych   
    do sektora finansów publicznych   
    - usuwanie azbestu; kolektory słoneczne   
    Zakup usług pozostałych   
    -serwis sieci sejsmometrycznej              10 000,00    

    OGÓŁEM     WYDATKI         861 300,00    

        WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2011 RO KU 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 213 700,00 



  01008   Melioracje wodne 13 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 700,00 

      Przykrycie rowu w m. Szymocin 13 700,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

      
Projekt i uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe w m. 
Grębocice 200 000,00 

600     Transport i ł ączność 8 098 896,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

      Wykonanie objazdu wokół przystanku autobusowego w m. Proszyce 40 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 495 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 

      
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Dolnosląskiego 
na budowę chodnika w m. Trzęsów w ciągu drogi wojewódzkiej  nr 104 330 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

165 000,00 

      
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Dolnosląskiego 
na budowę chodnika w m. Trzęsów w ciągu drogi wojewódzkiej  nr 104 

165 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 000 000,00 

      
Dotacja na pomoc finansową dla powiatu (obwodnica Grodowca 500 
000zł; drogi powiatowe na terenie gminy  500 000zł) 

1 000 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 530 896,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 530 896,00 

      Budowa drogi do szybu GG-1 w m. Kwielice  4 791 896,00 

      Budowa drogi w m. Grębocice-ul. Zielona (zakończenie II etapu) 300 000,00 

      Modernizacja drogi betonowej przy składowisku odpadów "Żelazny Most" 1 083 000,00 

      Projekt budowl.-wykon. "Przebudowa drogi gminnej na nawierzchnię 
asfaltową wraz z odwodnieniem w m. Rzeczyca" 

15 000,00 



      Projekt budowlano-wykonawczy budowy dróg w m. Szymocin 18 000,00 

      Projekt budowlano-wykonawczy ul. Spółdzielczej  23 000,00 

      Przebudowa drogi dz. nr 678/8 w m. Krzydłowice  90 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej dz. nr 215 w m. Bucze  60 000,00 

      Przebudowa drogi w m. Retków  150 000,00 

  60095   Pozostała działalność 33 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 

      Zakup i montaż witaczy  33 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

      Przebudowa budynku po byłej bibliotece na świetlicę przy ul. Kościelnej 
22 w Grębocicach 

15 000,00 

        
      

Strona 1 z 3 

 

        

            6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Zakup gruntów pod przystanki i drogi 50 000,00 

750     Administracja publiczna 92 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      Zakup sprzętu komputerowego 20 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 

      Iluminacja oświetlenia kościoła w Grębocicach 47 000,00 



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      Zakupy związane z organizacją rajdu MTB  20 000,00 

  75095   Pozostała działalność 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      Zakup i montaż gabloty informacyjnej  5 000,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 218 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 218 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

      
Opracowanie proj. budowlanego, wykonawczego wymiany kotłowni 
węglowej na gazową z instalacją CO w budynku OSP 

18 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

200 000,00 

      Dotacja celowa dla OSP Grębocice na zakup samochodu 200 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 779 933,00 

  80101   Szkoły podstawowe 630 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 

      Rekultywacja boiska przy Szkole Podstawowej w Rzeczycy 130 000,00 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Rzeczycy o bibliotekę 500 000,00 

  80104   Przedszkola  15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

      Zabezpieczenie zimowe wentylacji mechanicznej w Przedszkolu 
Publicznym w Grębocicach  

11 000,00 

      Zadaszenie przy kuchni w Przedszkolu Publicznym w Grębocicach  4 000,00 

  80110   Gimnazja 7 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100 000,00 

      Budowa gimnazjum w m. Grębocice 7 100 000,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 34 933,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 933,00 



      Zakup serwera 4 933,00 

      Zakup traktora do koszenia trawy 30 000,00 

851     Ochrona zdrowia 104 000,00 

  85195   Pozostała działalność 104 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 

      Zakup aparatu USG do gabinetu ginekologicznego  97 000,00 

      Zakup sprzętu do wykonywania badań EKG 7 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 439 006,00 

  85395   Pozostała działalność 439 006,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

        
      

Strona 2 z 3 

 

        

              
Realizacja projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - 
eInclusion wraz z elementami elearningu w Gminie Grębocice" 

0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 720,00 

      
Realizacja projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - 
eInclusion wraz z elementami elearningu w Gminie Grębocice" 359 720,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 480,00 

      
Realizacja projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - 
eInclusion wraz z elementami elearningu w Gminie Grębocice" 63 480,00 

    6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 806,00 

      
Realizacja projektu "Likwidacja obszarów wykluczenia informacyjnego i 
budowa dolnośląskiej sieci szkieletowej" 

15 806,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 



      Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Grębocice 115 000,00 

  90095   Pozostała działalność 50 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Zakup akcelerometru  30 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

      Dotacja na usuwanie azbestu oraz na kolektory słoneczne 20 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 619 100,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 100,00 

      Budowa tarasu przy świetlicy w m. Obiszów  20 000,00 

      Budowa zadaszenia przy świetlicy w m. Proszyce  7 000,00 

      Modernizacja budynków świetlic na terenie gminy  50 000,00 

      Ogrodzenie świetlicy i placu zabaw w m. Żabice  15 000,00 

      Ułożenie tarasu z polbruku przy świetlicy w m. Trzęsów  10 100,00 

      Wykonanie zadaszenia nad wejściem do świetlicy w m. Proszyce  5 000,00 

      Zagospodarowanie terenu (parking, chodnik, nasadzenia) przy świetlicy 
w m. Grodziszcze 

50 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 415 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 

      Budowa ścieżki turystycznej do grodziska wraz z budową "Neagro" w 
ramach realizacji rezerwatu archeologicznego w Obiszowie 

350 000,00 

      
Budowa wewnętrznej instalacji zasilającej do budynku spichlerza w 
Grębocicach 15 000,00 

      Zagospodarowanie terenu parku zabytkowego w m. Szymocin  50 000,00 

  92195   Pozostała działalność 47 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 

      Budowa wiaty w m. Wilczyn 20 000,00 

      Ułożenie polbruku pod wiatą w m. Stara Rzeka 10 000,00 



      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Kwielice  17 000,00 

926     Kultura fizyczna 683 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 683 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 000,00 

      Budowa boiska "Orlik 2012" 333 000,00 

      Rozbudowa boiska w m. Kwielice 350 000,00 

  
    Razem 18 477 635,00 

        
      

Strona 3 z 3 

  
 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY GR ĘBOCICE 
W 2011 ROKU 

 

Dział  Rozdział Treść Kwota dotacji  

      podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

I. Jednostki sektora 
Nazwa jednostki 

      finansów publicznych 

010 01010 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach             
( dopłata do 1m3 ścieków -  261 682,25 netto )   280 000,00   

400 40002 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                     
( dopłata do 1m3 wody - 93 457,95netto )   100 000,00   

600 60013 Województwo Dolnośląskie     165 000,00 

600 60014 Powiat Polkowicki     1 000 000,00 



801 80104 Gmina Miejska Głogów     4 000,00 

801 80104 Gmina Rudna     4 000,00 

801 80146 Powiat Głogowski     1 300,00 

853 85333 Powiat Polkowicki     81 600,00 

853 85395 Województwo Dolnośląskie     15 806,00 

921 92109 Grębocickie Centrum Kultury w Grębocicach 502 000,00     

921 92116 Biblioteka Publiczna w Grębocicach 222 360,00     

921 92120 Gmina Gaworzyce     20 000,00 

                           OGÓŁEM  ( I )  724 360,00 380 000,00 1 291 706,00 

II. Jednostki nie należące 

Nazwa zadania 

      
do sektora finansów 
publicznych     

         

754 75412 Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej     216 000,00 

            

900 90095 Zadania z zakresu ochrony środowiska     20 000,00 

            

921 92120 
Zadania dotyczace ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami 

    300 000,00 

926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu     134 000,00 



                             OGÓŁEM   ( II ) 
    670 000,00 

OGÓŁEM  ( I + II ) 724 360,00 380 000,00 1 961 706,00 









 
  



 
 
 
 

 


